
Zarządzenie nr 54/2025 

Wójt Gminy Wolanów 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

w sprawie odwołania dyrektora Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki w Wolanowie  

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153)  oraz art. 15 ust.1 i ust.6 pkt 1  ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 87 ze 

zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 30 września 2025 r. odwołuję pana Adama Miernika ze stanowiska dyrektora 

Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki w Wolanowie. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                              Wójt Gminy Wolanów 

                                                                                    /-/ dr Ewa Markowska - Bzducha 

 


